

Camala Holding ApS

**Lyngvejen 41, Næsborg
9670 Løgstør**

CVR-nr. 30 58 97 42

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Niels Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camala Holding ApS
Lyngvejen 41, Næsborg
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30 58 97 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 17. maj 2007
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Vesthimmerland

Direktion

Niels Brix, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 743.431, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.820.306.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(21.626)	(6.305)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	447.467	(132.252)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	345.926	664.562
Finansielle indtægter		0	2.128
Finansielle omkostninger	3	<u>(64.681)</u>	<u>(37.213)</u>
Resultat før skat		707.086	490.920
Skat af årets resultat	4	<u>36.345</u>	<u>(8.661)</u>
Årets resultat		<u>743.431</u>	<u>482.259</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		431.751	631.726
Overført resultat		<u>311.680</u>	<u>(149.467)</u>
		<u>743.431</u>	<u>482.259</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	552.325	81.358
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.474.974	1.497.048
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.648.045	499.835
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.675.344</u>	<u>2.078.241</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.675.344</u>	<u>2.078.241</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.190	0
Tilgodehavender		<u>98.190</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>98.190</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>3.773.534</u>	<u>2.078.241</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.188.799	757.048
Overført resultat		<u>506.507</u>	<u>194.827</u>
Egenkapital	8	<u>1.820.306</u>	<u>1.076.875</u>
Kreditinstitutter		795.397	294.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		879.493	501.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.398	194.598
Selskabsskat		60.977	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		868	0
Anden gæld		<u>14.095</u>	<u>10.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.953.228</u>	<u>1.001.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.953.228</u>	<u>1.001.366</u>
Passiver i alt		<u>3.773.534</u>	<u>2.078.241</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	757.048	194.827	1.076.875
Årets resultat	0	431.751	311.680	743.431
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.188.799	506.507	1.820.306

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	427.834	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(6.867)	(132.252)
Regulering til indre værdi	26.500	0
	<u>447.467</u>	<u>(132.252)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	284.752	664.562
Gevinst ved salg af kapitalandele	61.174	0
	<u>345.926</u>	<u>664.562</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.000	19.200
Andre finansielle omkostninger	32.681	18.013
	<u>64.681</u>	<u>37.213</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(36.345)	8.661
	<u>(36.345)</u>	<u>8.661</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	5.500	0
Overførsler i årets løb	18.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>148.500</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(43.642)	88.610
Årets resultat	<u>447.467</u>	<u>(132.252)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>403.825</u>	<u>(43.642)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>552.325</u>	<u>81.358</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Recounsel ApS	Aarhus	100 %	509.192	427.834
Camala Consulting ApS	Aarhus	100 %	43.133	(6.867)
			<u>552.325</u>	<u>420.967</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	740.000	742.750
Tilgang i årets løb	0	18.000
Afgang i årets løb	(32.000)	(20.750)
Overførsler i årets løb	<u>(18.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>690.000</u>	<u>740.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	757.048	92.486
Årets afgang	(256.826)	0
Årets resultat	<u>284.752</u>	<u>664.562</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>784.974</u>	<u>757.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.474.974</u>	<u>1.497.048</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KN3 Ejendomme ApS	Aarhus	20 %	1.474.974	284.752

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2017	499.835
Tilgang i årets løb	<u>1.148.210</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.648.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.648.045</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.